Geçici Teminat: 2.772.000,00 TL
Kira süresi: 10 ( On ) Yıl

2- İhale, Üsküdar Belediyesi Encümen Salonunda 29.01.2026 tarihinde Perşembe günü saat
10:00’da yapılacaktır. 
3- İhale Şartnamesi, Üsküdar Belediyesi, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden görülebilecek ve
25.000,00 TL ( Yirmibeşbintürklirası ) ücret karşılığında satın alınacaktır.
4- Kapalı teklif usulü ile yapılan artırma ihalelerinde; geçerli en yüksek teklifin altında olmamak
üzere, oturumda hazır bulunan isteklilerden sözlü veya yazılı teklif alınmak suretiyle ihale
sonuçlandırılır.